[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 от 04 августа 2011 года                                                                                                        № 28
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 19 декабря 2008 года № 10 и приеме предложений на замещение вакантного места
В  соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 1.1 статьи 27 устава  сельского поселения  Верхнеказымский   Совет депутатов сельского  поселения  Верхнеказымский  р е ш и л :
           1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 19 декабря 2008 года № 10 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить количественный состав избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский – 8 членов комиссии с правом решающего голоса.».
2. Прием предложений в Совете депутатов сельского поселения Верхнеказымский по одному вакантному месту члена избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Верхнеказымский осуществлять не позднее чем за три дня до истечения одного месяца со дня опубликования настоящего решения.

3. Положения пункта 1 настоящего решения вступают в силу с 25 мая 2010 года.
            4. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                         В.В.Синцов